ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
_

НОХЧИИН РЕСПУБЛИКИН МЕХК-ДА

25.01̂ . 2П 14

У К А З

Г. Грозный
№i2£.

О внесении изменений
в указ Главы Чеченской Республики от 5 апреля 2017 года № 61

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в исполнительных
органах Чеченской Республики, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в состав Координационного совета по вопросам реализации
государственной молодежной политики при Главе Чеченской Республики,
утвержденный указом Главы Чеченской Республики от 5 апреля 2017 года № 61
(в редакции указов Главы Чеченской Республики от 30 октября 2017 года № 191,
от 9 апреля 2018 года №  53, от 30 октября 2018 года № 165, от 5 ноября 2019 года № 153,
от 2 апреля 2020 года №  69, от 3 августа 2020 года №  160, от 25 января 2023 года № 11,
от 6 декабря 2023 года № 238) (далее -  Указ), следуюпще изменения:

а) ввести в состав Координационного совета:
Висмурадова Рамзана Абузайдовича, министра Чеченской Республики по

делам молодежи, -  ответственным секретарем Координационного совета;
Байсарову М арет Дениевну, министра культуры Чеченской Республики, -

членом Координационного совета;
Мадаева Арби Ахамдиевича, первого заместителя министра Чеченской

Республики по делам молодежи, -  членом Координационного совета;
б) вывести из состава Координационного совета Ибрагимова И.М.-Х.,

Дадаева М.М., Ельсаева А.А.-Х. и Абдулкаримова Х.Л.-А.

2. Внести в Положение о Координационном совете по вопросам реализации
государственной молодежной политики при Главе Чеченской Республики,
утвержденное Указом, изменение, заменив в пункте 3.5 слова «Министерство
Чеченской Республики по физической культуре, спорту и молодежной политике»
словами «Министерство Чеченской Республики по делам молодежи».

3. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

07J4. Уши{»34УО*1И«1ПМ*№«1